
146877-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej – Świadczenie usług z zakresu ochrony zdrowia psychicznego dla dorosłych
pacjentów-powtórka
OJ S 46/2025 06/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w restrukturyzacji
E-mail: SZ@MCM-MILICZ.PL
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Świadczenie usług z zakresu ochrony zdrowia psychicznego dla dorosłych pacjentów-powtórka
Opis: Świadczenie usług z zakresu ochrony zdrowia psychicznego dla dorosłych pacjentów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
określonym w załączniku nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: 80e81dca-38ca-4236-b5ac-a7eb97a5e74b
Wewnętrzny identyfikator: MCM/WSM/ZP06/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: ZAMÓWIENIE JEST ZAMÓWIENIEM NA USŁUGI SPOŁECZNE I INNE SZCZEGÓLNE
USŁUGI
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 ustaw PZP -
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług z zakresu ochrony zdrowia psychicznego dla dorosłych pacjentów
Opis: Świadczenie usług z zakresu ochrony zdrowia psychicznego dla dorosłych pacjentów - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Świadczenie usług z zakresu ochrony zdrowia psychicznego dla dorosłych pacjentów-powtórka
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie
wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.7.
Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.

mailto:SZ@MCM-MILICZ.PL


Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: 100
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość: Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1072277
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1072277
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 21/03/2025 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: ZGODNIE Z DZIAŁEM 9 USTAWY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.
o. w restrukturyzacji
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w restrukturyzacji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w restrukturyzacji
Organizacja rozpatrująca oferty: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w restrukturyzacji
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w restrukturyzacji
Numer rejestracyjny: NIP: 9161388184
Numer rejestracyjny: REGON: 021370427
Adres pocztowy: ul. Grzybowa 1
Miejscowość: Milicz
Kod pocztowy: 56-300
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: SZ@MCM-MILICZ.PL
Telefon: 797307787
Adres strony internetowej: www.mcm-milicz.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
8.1.
ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1072277
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1072277
mailto:SZ@MCM-MILICZ.PL
http://www.mcm-milicz.pl


Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 05
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1801887f-4890-4124-9a24-2100ac25caf8  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/03/2025 21:23:59 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 146877-2025
Numer wydania Dz.U. S: 46/2025
Data publikacji: 06/03/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

	46/2025



